
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 79, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2004.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 358,

de 02 de junho de 1998, RESOLVE:

1.  Designar  os  servidores  ROBERTO FIOLIC ALVAREZ,  Analista  de  Saúde –

Medicina/Clínica  Médica,  JANICE REINICKE WUNSCHE,  Técnico  Administrativo,  JORGE

JUAN  PORTELLA  LEQUES,  Técnico  Administrativo,  ELTON  MACIEL  DOS  SANTOS,

Técnico de Apoio Especializado, e GISELA FERRONI BETIN, Técnico Administrativo, para, sob

a Presidência do primeiro constituírem a Comissão de Prevenção de Acidentes desta Procuradoria

Regional.

2.  Designar  para  membro  suplente  o  servidor  LUÍS  OTÁVIO  DE  COLLA

FURQUIM, Técnico de Informática.

3. Nos eventuais impedimentos do titular, a Presidência da Comissão será exercida

pela servidora JANICE REINICKE WUNSCHE.

4. Fica revogada a Portaria nº 22, de 12 de junho de 2003.

5. Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

MARIA HILDA MARSIAJ PINTO

Publicada no BSMPF, n. 22, 2. quinz., nov. 2004, p. 43.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7292/bsmpf_2004_11_22.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	MARIA HILDA MARSIAJ PINTO

